СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                   БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
                                                            1-й сессии
от  29.09.2020                                      д.Байкал                                                № 3

[bookmark: _GoBack]Об избрании председателя Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

      Рассмотрев итоги открытого голосования и руководствуясь статьёй 23 Устава Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
Совет депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва РЕШИЛ:
1. Избрать Саунина Владимира Ивановича председателем Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в «Официальном вестнике Байкальского сельсовета» и  размещению на официальном сайте администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Байкальского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области                               В.Ф.Козловский